
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Kotlářka Praha
Pořadatel

30.1.2019
Datum

Praha - Juliska  
Místo

Vedoucí činovníci
Ředitel závodu Jitka Fialová
Hlavní rozhodčí Ferdinand Bort

Časomíru zajišťuje SK Kotlářka Praha

Startují

Technická ustanovení
V běhu na 60m žáků a žákyň se uskuteční finálové běhy  (A a B po 4 startujících na základě časů
z rozběhů).

Závodní kancelář bude otevřena od 15:00 hodin.
Závodní kancelář

Startovné
70 Kč za každý přihlášený start.   

Přihlášky
Nejpozději 45 min. před startem disciplíny přímo v tunelu.

Šatny
Šatny na převléknutí pouze v omezeném prostoru v tunelu.  
Přezutí je i pro doprovod nezbytné již pod schody vedoucími na dráhu.

Veřejné halové závody staršího žactva

Časový pořad

Soutěže

Jiné ročníky (např. mladší žactvo) nebudou ke startu připuštěni.

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
NE
NE

Žáci 60 m, 60m p 83,8, dálka
Žákyně 60 m, 60m p 76,2-8,2, dálka

Žáci 2004-2005
Žákyně 2004-2005

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Cesta k tunelu pouze od horních bran stadionu v blízkosti zastávky autobusu č. 131.  
Za volně odložené věci pořadatel neručí.  
Časový pořad je orientační.

Další informace

Čas Disciplíny

16:30 60 m Žky Rozběh dálka Žci  

17:00 60m p 76,2-8,2 Žky  

17:15 60m p 83,8 Žci  

17:30 60 m Žky Finále dálka Žky  

17:40 60 m Žci Rozběh 

18:10 60 m Žci Finále 

středa, 30.1.2019


